
 

 

 

Zarządzenie Nr 127(70)19 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 6 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) oraz § 10 pkt 3 uchwały  

Nr III/14/18 Rady Miasta Piły z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na 2019 rok (z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr III/14/18 Rady Miasta Piły z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2019 rok zmienionej uchwałą Nr IV/33/19  Rady Miasta Piły z dnia  

29 stycznia 2019 r., zarządzeniem Nr 93(36)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 stycznia 2019 

r., uchwałą Nr V/47/19 Rady Miasta Piły z dnia 26 lutego 2019 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok z kwoty 331 598 126 zł o kwotę  44 922 zł do kwoty   

331 643 048 zł, z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie  300 520 361 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok z kwoty 342 673 142,68 zł o kwotę  44 922 zł do kwoty  

342 718 064,68  zł, z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie  295 838 049 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 



 

 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

    § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

       

         

 

        PREZYDENT MIASTA PIŁY 

         /~/ Piotr Głowski 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 44 922,00

0,00 0,00

0,00 44 922,00

0,00 33 000,00

71035 0,00 33 000,00

0,00 33 000,00

0,00 11 922,00

85219 0,00 11 922,00

0,00 11 922,00

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 127(70)19

331 643 048,00

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 6 marca 2019 r.

Plan dochodów na 2019 rok

Dochody ogółem

§ Plan po zmianachPlan przed zmianąNazwa

331 598 126,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
20 125 913,00

Dział

20 125 913,00

300 520 361,00

1 502 584,00

1 491 384,00

33 000,00

4 227 717,00

724 806,00

11 922,00

300 475 439,00

1 469 584,00

1 458 384,00

0,00

4 215 795,00

712 884,00

0,00

Dochody bieżące:

710 Działalność usługowa

Cmentarze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

2020

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

2010



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 507 224,00 1 507 224,00 1 488 224,00 15 400,00 1 472 824,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540 224,00 1 540 224,00 1 521 224,00 15 400,00 1 505 824,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371 353,00 1 371 353,00 1 352 353,00 0,00 1 352 353,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 404 353,00 1 404 353,00 1 385 353,00 0,00 1 385 353,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 394 456,00 20 314 456,00 19 776 366,00 15 536 633,00 4 239 733,00 50 000,00 488 090,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 644 456,00 20 564 456,00 20 026 366,00 15 536 633,00 4 489 733,00 50 000,00 488 090,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

740 770,00 740 770,00 690 770,00 27 000,00 663 770,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990 770,00 990 770,00 940 770,00 27 000,00 913 770,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 227 452,00 3 222 452,00 3 215 452,00 0,00 3 215 452,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 977 452,00 2 972 452,00 2 965 452,00 0,00 2 965 452,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

3 220 452,00 3 215 452,00 3 215 452,00 0,00 3 215 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 970 452,00 2 965 452,00 2 965 452,00 0,00 2 965 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

24 669 939,00 24 669 939,00 15 564 065,00 6 665 971,00 8 898 094,00 844 830,00 8 261 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 922,00 11 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 681 861,00 24 681 861,00 15 564 065,00 6 665 971,00 8 898 094,00 844 830,00 8 272 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zwiększenie 0,00

0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Plan wydatków na 2019 rok

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 127(70)19

Rady Miasta Piły

z dnia 6 marca 2019 r.

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

6 614 431,00 6 614 431,00 6 573 455,00 5 816 103,00 757 352,00 0,00 40 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 922,00 11 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 626 353,00 6 626 353,00 6 573 455,00 5 816 103,00 757 352,00 0,00 52 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 673 142,68 295 793 127,00 198 709 620,00 120 419 362,00 78 290 258,00 31 713 581,00 61 440 367,00 779 559,00 0,00 3 150 000,00 46 880 015,68 46 830 015,68 50 000,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 922,00 294 922,00 283 000,00 0,00 283 000,00 0,00 11 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 718 064,68 295 838 049,00 198 742 620,00 120 419 362,00 78 323 258,00 31 713 581,00 61 452 289,00 779 559,00 0,00 3 150 000,00 46 880 015,68 46 830 015,68 50 000,00 0,00

przed zmianą 22 712 153,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 22 712 153,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00 33 000,00 33 000,00

71035 Cmentarze 0,00 33 000,00 33 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

0,00 33 000,00 33 000,00

852 Pomoc społeczna 267 496,00 11 922,00 279 418,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 11 922,00 11 922,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 922,00 11 922,00

54 314 183,00 44 922,00 54 359 105,00Razem:

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2019 rok

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 127(70)19

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 6 marca 2019 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00 33 000,00 33 000,00

71035 Cmentarze 0,00 33 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 33 000,00 33 000,00

852 Pomoc społeczna 267 496,00 11 922,00 279 418,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 11 922,00 11 922,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 11 922,00 11 922,00

54 314 183,00 44 922,00 54 359 105,00Razem:

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie na 2019 rok

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 127(70)19

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 6 marca 2019 r.


